[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 25 » марта 2019г.                                                                            №  15

Об утверждении наименований адресообразующих
элементов и адресов объектов адресации

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании результатов инвентаризации адресного реестра деревни Солонец Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Администрация Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет :

1. Утвердить результаты инвентаризации, в ходе которой выявлены дубли наименований улиц в д. Солонец Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:
     Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский район, Кругловское сельское поселение, Солонец деревня, улица Березовая  (26e18dd2-7d55-438d-b316-72f178d4d065);
     Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский район, Кругловское сельское поселение, Солонец деревня, улица Берёзовая (99f97cb4-d729-4db0-90ec-55bb72e8a308).
         2. В целях актуализации сведений в ГАР провести слияние адресообразующих элементов и утвердить актуальное наименование улицы: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский район, Кругловское сельское поселение, Солонец деревня, улица Берёзовая (99f97cb4-d729-4db0-90ec-55bb72e8a308).
         3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава  муниципального образования
Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                       Т. П. Силаева

image1.png